
296759-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 296759-2024 - Výsledek

Francie – Nádobí – Fourniture de vaisselle et ustensiles de cuisine, matériels de cuisson et de 
conditionnement pour les services de la ville et établissements de petite enfance de Neuilly-sur-
Seine
OJ S 97/2024 21/05/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Ville de Neuilly-Sur-Seine
E-mail: marchespublics@ville-neuillysurseine.fr
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Fourniture de vaisselle et ustensiles de cuisine, matériels de cuisson et de 
conditionnement pour les services de la ville et établissements de petite enfance de Neuilly-
sur-Seine
Popis: Fourniture de vaisselle et ustensiles de cuisine, matériels de cuisson et de 
conditionnement pour les services de la ville et établissements de petite enfance de Neuilly-
sur-Seine
Identifikátor řízení: 9187f8de-3a11-4e49-9f7b-24e5a5403c7e
Interní identifikátor: 2023-098
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 39221110 Nádobí

Místo plnění
Obec: Neuilly-sur-Seine
PSČ: 92200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Země: Francie

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Fourniture de vaisselle et ustensiles de cuisine, matériels de cuisson et de 
conditionnement pour les services de la ville et établissements de petite enfance de Neuilly-
sur-Seine

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/296759-2024
mailto:marchespublics@ville-neuillysurseine.fr


296759-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Fourniture de vaisselle et ustensiles de cuisine, matériels de cuisson et de 
conditionnement pour les services de la ville et établissements de petite enfance de Neuilly-
sur-Seine
Interní identifikátor: 2023-098

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 39221110 Nádobí

Místo plnění
Obec: Neuilly-sur-Seine
PSČ: 92200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 17/05/2024
Doba trvání: 48 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prix

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Valeur technique
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Performance en matière de protection de l'environnement

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Cergy-Pontoise
Informace o lhůtách pro přezkum: -
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Ville de Neuilly-Sur-Seine
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Ville de Neuilly-Sur-
Seine
Organizace podepisující smlouvu: Ville de Neuilly-Sur-Seine



296759-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Výsledek

Maximální hodnota rámcových dohod v tomto řízení: 200 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 200 000,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: KA SUN (KAWA)
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: OFFRE KA SUN
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: KA SUN
Datum výběru vítěze: 13/05/2024
Datum uzavření smlouvy: 17/05/2024
Organizace podepisující smlouvu: Ville de Neuilly-Sur-Seine

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Ville de Neuilly-Sur-Seine
Registrační číslo: 21920051600017
Odbor: Hauts-de-Seine
Poštovní adresa: 96 Avenue Achille Peretti
Obec: Neuilly-sur-Seine Cedex
PSČ: 92522
Nižší územní jednotka země (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Země: Francie
Kontaktní místo: Pôle Commande Publique - Direction des Marchés Publics
E-mail: marchespublics@ville-neuillysurseine.fr
Telefon: +33140888805
Internetová adresa: https://www.neuillysurseine.fr/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://marches.maximilien.fr
Profil kupujícího: https://marches.maximilien.fr
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0002

mailto:marchespublics@ville-neuillysurseine.fr
https://www.neuillysurseine.fr
https://marches.maximilien.fr
https://marches.maximilien.fr


296759-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Oficiální název: KA SUN (KAWA)
Registrační číslo: 42878440900016
Poštovní adresa: 89-97 AVENUE DE CHOISY
Obec: PARIS
PSČ: 75013
Nižší územní jednotka země (NUTS): Paris (FR101)
Země: Francie
E-mail: commande@kawa.fr
Telefon: 01 56 61 98 89
Internetová adresa: http://www.chr.kawa.fr/boutique.php
Koncový bod pro výměnu informací (URL): http://www.chr.kawa.fr/boutique.php
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0003
Oficiální název: Tribunal Administratif de Cergy-Pontoise
Registrační číslo: 17950702500015
Poštovní adresa: 2-4 Boulevard de l'Hautil
Obec: Cergy-Pontoise
PSČ: 95000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Val-d’Oise (FR108)
Země: Francie
E-mail: greffe.tacergypontoise@juradm.fr
Telefon: 0130173400
Internetová adresa: https://cergypontoise.tribunaladministratif.fr/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://cergypontoise.tribunaladministratif.fr/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: LUX
Země: Lucembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: f36d5d41-52fa-4124-a618-ed63d3421725  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 17/05/2024 10:09:47 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 296759-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 97/2024

mailto:commande@kawa.fr
http://www.chr.kawa.fr/boutique.php
http://www.chr.kawa.fr/boutique.php
mailto:greffe.tacergypontoise@juradm.fr
https://cergypontoise.tribunaladministratif.fr
https://cergypontoise.tribunaladministratif.fr
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


296759-2024 Page 5/5

Datum zveřejnění: 21/05/2024


